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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

24%       428,000.00        102,180.69       428,000.00        102,180.69             0.00              0.00IMPUESTOS

Mayor a 100%         2,000.00         40,000.00         2,000.00         40,000.00             0.00         38,000.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00RIFAS, SORTEOS LOTERÍAS Y CONCURSOS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00RIFAS

Mayor a 100%         1,000.00         40,000.00         1,000.00         40,000.00             0.00         39,000.00DIVERSIONES Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

0%           300.00              0.00           300.00              0.00             0.00              0.00FERIAS

0%           300.00              0.00           300.00              0.00             0.00              0.00BAILES

Mayor a 100%           400.00         40,000.00           400.00         40,000.00             0.00         39,600.00APARATOS MECÁNICOS

16%       390,000.00         61,304.21       390,000.00         61,304.21             0.00              0.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

16%       385,000.00         61,304.21       385,000.00         61,304.21             0.00              0.00PREDIAL

1%       250,000.00          2,577.65       250,000.00          2,577.65             0.00              0.00PREDIAL URBANOS

1%       135,000.00          1,421.41       135,000.00          1,421.41             0.00              0.00PREDIAL RUSTICOS

0%             0.00         57,305.15             0.00         57,305.15             0.00         57,305.15PREDIAL REZAGOS

0%         5,000.00              0.00         5,000.00              0.00             0.00              0.00FRACCIONAMIENTO Y FUSIÓN DE BIENES INMUEBLES

0%         5,000.00              0.00         5,000.00              0.00             0.00              0.00FRACCIONAMIENTO Y FUSIÓN DE BIENES INMUEBLES

HABITACIÓN RESIDENCIAL

2%        36,000.00            876.48        36,000.00            876.48             0.00              0.00IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS

TRANSACCIONES

2%        36,000.00            876.48        36,000.00            876.48             0.00              0.00TRASLACIÓN DE DOMINIO

2%        36,000.00            876.48        36,000.00            876.48             0.00              0.00TRASLACIÓN DE DOMINIO

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00CONTRIBUCIÓN DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00SANEAMIENTO

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00INTRODUCCIÓN DE AGUA POTABLE

33%       199,000.00         66,652.34       199,000.00         66,652.34             0.00              0.00DERECHOS

32%        11,000.00          3,500.00        11,000.00          3,500.00             0.00              0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O

EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0%         6,000.00              0.00         6,000.00              0.00             0.00              0.00MERCADOS

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00PUESTOS FIJOS EN MERCADOS CONSTRUIDOS

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00PUESTOS FIJOS EN PLAZAS, CALLES O TERRENOS

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00CASETAS O PUESTOS UBICADOS EN LA VÍA PÚBLICA

Mayor a 100%         3,000.00          3,500.00         3,000.00          3,500.00             0.00            500.00PANTEONES

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00CONSTRUCCIÓN DE MONUMENTOS, BÓVEDAS,

MAUSOLEOS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00INHUMACIÓN

Mayor a 100%         1,000.00          3,500.00         1,000.00          3,500.00             0.00          2,500.00OTROS CONCEPTOS DE PANTEONES

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00RASTRO

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00OTROS CONCEPTOS DE RASTRO

32%       152,000.00         49,202.34       152,000.00         49,202.34             0.00              0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00ALUMBRADO PÚBLICO

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00ALUMBRADO PÚBLICO

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00RECOLECCIÓN DE BASURA EN CASA-HABITACIÓN

0%         5,000.00              0.00         5,000.00              0.00             0.00              0.00PARQUES Y JARDINES

0%         5,000.00              0.00         5,000.00              0.00             0.00              0.00PARQUES Y JARDINES NIÑOS

74%        10,000.00          7,350.00        10,000.00          7,350.00             0.00              0.00CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS Y LEGALIZACIONES

Mayor a 100%         3,000.00          3,800.00         3,000.00          3,800.00             0.00            800.00EXPEDICIÓN DE CERTIFICADOS DE RESIDENCIA, ORIGEN,

DEPENDENCIA ECONÓMICA, DE SITUACIÓN FISCAL, DE

CONTRIBUYENTES INSCRITO

Mayor a 100%         2,000.00          3,000.00         2,000.00          3,000.00             0.00          1,000.00CERTIFICACIÓN DE LA SUPERFICIE DE UN PREDIO

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00BÚSQUEDA DE DOCUMENTOS

18%         3,000.00            550.00         3,000.00            550.00             0.00              0.00CONSTANCIAS Y COPIAS CERTIFICADAS DISTINTAS A LAS

ANTERIORES

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00OTROS CONCEPTOS DE CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS

Y LEGALIZACIONES

0%         5,000.00              0.00         5,000.00              0.00             0.00              0.00LICENCIAS Y PERMISOS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00PERMISOS DE CONSTRUCCIÓN, RECONSTRUCCIÓN Y

AMPLIACIÓN DE INMUEBLES

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00REMODELACIÓN DE BARDAS Y FACHADAS DE FINCAS
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URBANAS Y RÚSTICAS

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00ASIGNACIÓN DE NÚMERO OFICIAL A PREDIOS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00RENOVACIÓN DE LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN

22%         4,500.00          1,000.00         4,500.00          1,000.00             0.00              0.00LICENCIAS Y REFRENDOS PARA EL FUNCIONAMIENTO

COMERCIAL INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS

22%         4,500.00          1,000.00         4,500.00          1,000.00             0.00              0.00LICENCIAS Y REFRENDOS COMERCIAL

0%         5,000.00              0.00         5,000.00              0.00             0.00              0.00EXPEDICIÓN DE LICENCIAS, PERMISOS O

AUTORIZACIONES PARA ENAJENACIÓN DE BEBIDAS

ALCOHÓLICAS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES POR

COMERCIALIZACIÓN DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN

ENVASES CERRADOS

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES POR

COMERCIALIZACIÓN DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN

ENVASES ABIERTOS

0%         2,000.00              0.00         2,000.00              0.00             0.00              0.00LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES POR

FUNCIONAMIENTO EN HORARIO EXTRAORDINARIO DE

BEBIDAS ALCOHÓLICAS

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00PERMISOS PARA ANUNCIOS Y PUBLICIDAD

0%         1,000.00              0.00         1,000.00              0.00             0.00              0.00PERMISOS PARA ANUNCIOS Y PUBLICIDAD DE DIFUSIÓN

FONÉTICA DE PUBLICIDAD POR UNIDAD DE SONIDO

38%        90,000.00         34,490.00        90,000.00         34,490.00             0.00              0.00AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO

0%             0.00         33,990.00             0.00         33,990.00             0.00         33,990.00USO DOMÉSTICO DE AGUA POTABLE

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00USO DOMÉSTICO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO

0%        10,000.00              0.00        10,000.00              0.00             0.00              0.00CAMBIO DE USUARIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y

ALCANTARILLADO

0%        70,000.00            250.00        70,000.00            250.00             0.00              0.00RECONEXIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE

0%             0.00            250.00             0.00            250.00             0.00            250.00RECONEXIÓN A LA TUBERÍA DE DRENAJE

0%           500.00              0.00           500.00              0.00             0.00              0.00SANITARIOS Y REGADERAS PUBLICAS

0%           500.00              0.00           500.00              0.00             0.00              0.00SANITARIO PÚBLICO

0%             0.00          1,500.00             0.00          1,500.00             0.00          1,500.00REGISTRO CIVIL

0%             0.00          1,500.00             0.00          1,500.00             0.00          1,500.00REGISTRO DE NACIMIENTO

24%        20,000.00          4,862.34        20,000.00          4,862.34             0.00              0.00SERVICIOS DE VIGILANCIA CONTROL Y EVALUACIÓN 5 AL

MILLAR

0%        20,000.00              0.00        20,000.00              0.00             0.00              0.00INSCRIPCION AL PADRON DE CONTRATISTAS DE OBRA

PUBLICA

0%             0.00          4,862.34             0.00          4,862.34             0.00          4,862.34CONTRATOS DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 5 AL MILLAR

39%        36,000.00         13,950.00        36,000.00         13,950.00             0.00              0.00ACCESORIOS

47%        30,000.00         13,950.00        30,000.00         13,950.00             0.00              0.00MULTAS

47%        30,000.00         13,950.00        30,000.00         13,950.00             0.00              0.00MULTAS DE OTROS DERECHOS

0%         3,000.00              0.00         3,000.00              0.00             0.00              0.00RECARGOS

0%         3,000.00              0.00         3,000.00              0.00             0.00              0.00RECARGOS DE OTROS DERECHOS

0%         3,000.00              0.00         3,000.00              0.00             0.00              0.00GASTOS

0%         3,000.00              0.00         3,000.00              0.00             0.00              0.00GASTOS DE EJECUCIÓN DE OTROS DERECHOS

29%        33,000.00          9,718.89        33,000.00          9,718.89             0.00              0.00PRODUCTOS

29%        33,000.00          9,718.89        33,000.00          9,718.89             0.00              0.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

0%             0.00          5,025.00             0.00          5,025.00             0.00          5,025.00DERIVADO DE BIENES INMUEBLES

0%             0.00          5,025.00             0.00          5,025.00             0.00          5,025.00DERIVADO DE ARRENDAMIENTO DE TIERRAS AGRICOLAS

0%        25,000.00              0.00        25,000.00              0.00             0.00              0.00OTROS PRODUCTOS

0%        25,000.00              0.00        25,000.00              0.00             0.00              0.00SOLICITUD DE TRÁMITE FISCAL EN MATERIA INMOBILIARIA

59%         8,000.00          4,693.89         8,000.00          4,693.89             0.00              0.00PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 28

11%         6,000.00            650.00         6,000.00            650.00             0.00              0.00APROVECHAMIENTOS

11%         6,000.00            650.00         6,000.00            650.00             0.00              0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

0%         5,500.00              0.00         5,500.00              0.00             0.00              0.00MULTAS

0%         4,000.00              0.00         4,000.00              0.00             0.00              0.00MULTAS ADMINISTRATIVAS IMPUESTAS POR EL MUNICIPIO

0%         1,500.00              0.00         1,500.00              0.00             0.00              0.00OTRAS MULTAS NO DESCRITAS ANTERIORMENTE

0%           500.00              0.00           500.00              0.00             0.00              0.00INDEMNIZACIONES

0%             0.00            650.00             0.00            650.00             0.00            650.00OTROS APROVECHAMIENTOS
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0%             0.00            650.00             0.00            650.00             0.00            650.00DONATIVOS EN EFECTIVO

24%    28,720,829.97      6,869,578.00    28,720,829.97      6,869,578.00             0.00              0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

27%     8,387,299.00      2,288,500.00     8,387,299.00      2,288,500.00             0.00              0.00PARTICIPACIONES

26%     5,525,834.00      1,463,928.00     5,525,834.00      1,463,928.00             0.00              0.00FONDO MUNICIPAL DE PARTICIPACIONES

26%     5,525,834.00      1,463,928.00     5,525,834.00      1,463,928.00             0.00              0.00FONDO MUNICIPAL DE PARTICIPACIONES

29%     2,465,417.00        716,610.00     2,465,417.00        716,610.00             0.00              0.00FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

29%     2,465,417.00        716,610.00     2,465,417.00        716,610.00             0.00              0.00FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

25%       264,670.00         67,466.00       264,670.00         67,466.00             0.00              0.00FONDO MUNICIPAL DE COMPENSACIONES

25%       264,670.00         67,466.00       264,670.00         67,466.00             0.00              0.00FONDO DE COMPENSACIONES

31%       131,378.00         40,496.00       131,378.00         40,496.00             0.00              0.00FONDO MUNICIPAL SOBRE LA VENTA FINAL DE GASOLINA

Y DIESEL

31%       131,378.00         40,496.00       131,378.00         40,496.00             0.00              0.00FOGADI

23%    20,333,530.97      4,581,078.00    20,333,530.97      4,581,078.00             0.00              0.00APORTACIONES

24%    15,651,165.05      3,735,574.00    15,651,165.05      3,735,574.00             0.00              0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL

24%    15,651,165.05      3,735,574.00    15,651,165.05      3,735,574.00             0.00              0.00FAISM

18%     4,682,365.92        845,504.00     4,682,365.92        845,504.00             0.00              0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO

DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES

TERRITORIALES Y DEL D.F.

18%     4,682,365.92        845,504.00     4,682,365.92        845,504.00             0.00              0.00FORTAMUN

   TOTAL 24%    29,396,829.97      7,048,779.92    29,396,829.97      7,048,779.92             0.00              0.00

_____________________ _____________________ _______________________________ _____________________ _____________________
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